Nicholaus filius quondam Ancelmi Tijmmerman sextam partem ad se spectantem in hereditario censu quatuor librarum et quinque solidorum quem censum Johannes dictus die Wijnter dicto quondam Ancelmo solvere consuevit et tenebatur ex hereditatibus eiusdem Johannis sitis in parochia de Gestel prope Oesterwijk scilicet dividendo dictum censum in sex partes equales unam partem de hiis quam dictus Nicholaus sibi de morte suorum parentum jure successionis hereditarie advolutum esse dicebat atque quartam partem dicto Nicholao de morte quondam Willelmi sui fratris filii dicti quondam Ancelmi jure successionis hereditarie advolutam in una sexta parte que ad eundem quondam Willelmum spectare consueverat in bonis quondam Gerardi Scilder sui avi dictis communiter ten Kerchoeve sitis in dicta parochia de Gestel et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis (dg: h) ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Scilder ad opus sui et ad opus Wellini sui fratris promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Gerardus #Scilder# exinde solvere consuevit. Testes Berkel et Coptiten datum in cena Domini.

BP 1178 f 098v 08 do 15-04-1389.

Johannes zv Luijtghardis van der Papendonc en Arnoldus Bruijstens zvw Henricus Bruijn van Os szv voornoemde Luijtgardis verkochten aan Johannes zvw Johannes van der Lijnden een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een akker, gnd de Heuvelakker, (2) de helft van een akker gnd de Lange Comme Akker, (3) ¼ deel van een stuk land, gnd Wecscot, (4) ¼ deel van een beemd gnd die

Cattenrijt, in Deurne, welke pacht voornoemde Luijtgardis verworven had van Yseboldus gnd Schonaerts soen en zijn schoonzoon Johannes gnd Colen soen, en van welke pacht voornoemde Luijtgardis haar vruchtgebruik overgedragen had aan haar voornoemde zoon Johannes en schoonzoon Arnoldus.

Johannes filius Luijtghardis van der Papendonc et Arnoldus Bruijstens filius quondam Henrici Bruijn #de Os# gener dicte Luijtgardis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam agri dicti den Hoevelacker et ex medietate agri dicti den Langhen Comme Acker et ex quarta parte pecie terre dicte Wescot atque ex quarta parte prati dicti die Cattenrijt sitis in parochia de Doerne quam paccionem dicta Luijtgardis erga Yseboldum dictum Schonaerts soen et Johannem dictum Colen soen eius generum acquisiverat et de qua paccione dicta Luijtgardis usufructum quem habuit in dicta paccione dictis Johanni suo filio et Arnoldo sui genero supportaverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Johannis van der Lijnden supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.